

Sayı : 66745475-145.07-E.40482
Konu : TAT Kapasite Raporları

07.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 23.01.2018 tarihli ve 66745475-145.07-E.11612 sayılı yazımız.

Katı atıklar içinde gerek hacim gerekse de miktar açısından önemli bir yer tutan ambalaj atıklarının oluşturduğu çevresel ve görsel kirliliğin önlenmesi, atıkların oluştuğu noktada, kaynağında asgari seviyeye indirgenmesi ve imkânlar dâhilinde bunların yeniden ekonomik değer haline getirilerek değer zincirine dâhil edilmelerinin sağlanması için, Bakanlığımızca gerekli hukuki ve teknik düzenlemeleri içeren mevzuat hazırlanmış ve 2005 yılında Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği olarak uygulanmaya başlanmış, ihtiyaçlar dâhilinde de revize edilerek yürürlükteki son hali 27.12.2017 tarih ve 30283 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış, 01.01.2018 tarihi itibarı ile de yürürlüğe koyulmuştur.

Mezkûr Yönetmelik ile evsel kaynaklı ambalaj atıklarında toplama verim ve kalitesini yükseltmek adına birtakım düzenlemeler yapılmıştır. Bu düzenlemeler arasında, hacimsel bazda önem arz eden ambalaj atıklarının kaynağında diğer atıklardan ayrı toplanarak cinslerine ayrıştırılması gibi hizmetlerde bulunan toplama ayırma tesisleri (TAT) için ayırma kapasite bilgilerinin m³/gün olarak tayin edilmesi talebine yer verilmiştir.

Bahsi geçen tesislerin işleme (ayırma) kapasitelerinin değerlendirilmesinde ülke genelindeki uygulamalarda birlikteliği sağlamak adına Bakanlığımız ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ortaklığında çalışmalar yürütülmüş ve neticede ekte yer alan asgari kriterler belirlenmiştir. TAT kapasite raporlarının düzenlenmesi sürecinde anılan kriterler ışığında gerekli değerlendirmelerin yapılmasının temini noktasında TOBB tarafından ilgili tüm birimleri (bölge/il/ilçe ticaret/sanayi odaları) bilgilendirilmiştir.

Diğer taraftan, hâlihazırda "tesis ayırma kapasiteleri" m³/gün olarak belirlenmiş olan işletmeler tarafından ihtiyaç duyulmadıkça veya İl Müdürlüğünüz tarafından gerekli görülmedikçe, ilgi yazımıza istinaden güncellenen kapasite raporlarının bir sonraki yenileme tarihine kadar kullanılabilmesi uygun mütalaa edilmektedir.


İl Müdürlüğünüzce bu kapsamda değerlendirme yapılırken, tesis tip bilgisinin, alan ve ayırma kapasite bilgilerinden daha küçük olan verinin referans alınarak ambalaj bilgi sistemi tarafından otomatik olarak belirleneceğinden, ayırma kapasitesinin artması veya azalması durumunun Tip durumuna etkisi olup olmayacağı hususunun göz önünde bulundurulması faydalı görülmektedir.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Sayı : 66745475-145.07-E.40482
Konu : TAT Kapasite Raporları

VED
07.03.2018

Bu bağlamda, yaşanması muhtemel mağduriyetlerin önüne geçilmesi adına, ekte yer alan asgari kriterler kapsamında gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesinin sağlanmasına ilişkin olarak ilgili tarafların ivedilikle bilgilendirilmesi ve ilgede kayıtlı yazımızda belirtilen işlemlerin gerçekleştirilmesine yönelik nihai tarihin 15.04.2018 olarak göz önünde bulundurulması, bununla birlikte ektteki dokümanın sadece tesis kapasite hesabında kullanılacağı, toplama-ayırma tesis altyapılarının gelişimine yönelik ilave kriterlerin ise Bakanlığımız nezdinde ayrıca çalışıldığı ve tamamlanmasına müteakip ilgililerle paylaşılacağı hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

 e-imzalıdır
Muhammet ECEL
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : TAT Ayırma Kapasitesi Hesabında Uyulması Gereken Kriterler (4 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

TAŞRA TEŞKİLATINA

Bilgi:

ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ, İZİN
VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE